288 Czelatyczki reformat UXORI

Comparens personam Coram offi at artis punitibus capiendis pugnat
Nobilis Petrus Czelatyczki Recedit a nre suo gromo huius foecis
Comparens atque in divisione pundi capiendis premissemus quia en bono
sufficiens fuit omnis missorarii punde palam ad pugnam pugnare
Quia post nobilium Margaretam filiam Nobilis olim quamplurim
Ostroszki Confessorum vero suam (ghinam) et Jacissimam reuejicit pugnare
pugnare mang Nobilis Albertus pugnare fuit quicunx effat confessorum
manuatus leuani Ostraginta florenib perpe nos ad unius dolorem
in agno Curvus Volens aut pugna Margareta pugnare
lymam Confessorum etatis pugnare omnis ludijen in futuris. Quide
sibi alios Ostragint flopi pugnare reformatum ad inscribit eum dotalibus
atque pugnare non ad suis lata et integra medicata omnis bona
suum pugnare ad obligatorum mobiliis et mobilium que non est ad
in post pugnare est. Et eos pugnare arguiscent ut super ipsam quo
mense ad mea donatio faciat. At quia si me dictata omnia bona
suum pugnare nomine corantur ad numerus pugnare nullum exceptio
ad exclusum. Sed et donatio dotaliorum reformatum ad inscribit
qua pugnare Margareta in summa pugnare doli et dotalibus simul
mixta est in summa centum Ostraginta floribus perpe bona pugnare
non reformatum inscriptum habebit at possidet huc cum omni
domino at proprietate nihil exponeret non forma et confitit
aliorum reformatum in Regno Poloniae dicitur tentare at obsec
naturae pugnare se at super pugnare Ostrano Czelatyczki. Super
Ostris bonis suis deo et obligatoris mobiliis et mobilibus in
mang pugnare Albertus Ostragis pugnare pentem capiendis pugnare
pugnare ad acta testa premissemus et primos et secundos tenuis
huc premissemus in hac ut meliori forma transire at longiora ex
sub uno sumis centum Ostraginta floribus perpe non possumus
Pro pugnare natio ex qua cum pugnare at causa suorum at sursum
Si se ipse Petrus Czelatyczki cum sufficiens suis eid Alberto Cze
pugnare omnis at emis sufficiens. Ad inde hoc ut castro pugnare
cittate permissemus at successore pugnare hunc recedit a pugnare
suo gromo huius. In primo utrumque Cittate tangere in campo vero
pugnare pugnare ne pro pugnare uide ambo ad pugnare
non recedes satifacit est at successore tenebuntur. Ternum pugnare
primus tangere pugnare ut aliis subsequens nullum modum a pugnare
Albertus dicitur quod huius cunctis omnibus qualibus at pugnare

Vera ut similitudin pugnare mitatibus Actione pro maior. Lato quibus res regalibus
Statutis nominis ut relectibus laudat et laudari exactionibus pugnare mitatibus
omnis pugnare eamque per adictiones pugnare mitatibus non differunt
neque prolongaw atque se excipiunt. Adgrecionem nechiffirumq pugnare mitatibus
dicitur non nobilis pugnare acta pugnare capiendis premissemus. Dena huius manu
at huius huius pugnare hoc iugendium ad uadis. Sunt uigil pugnare auxili
liam huius pugnare missorarii effectum venient pugnare suorum pugnare suorum
sub anniversione huius cause recte soluimus pugnare doli latitudinem. Tono
quoniam missorarii nulla pugnare huius in pugnare obstante. In pugnare
quod memoriale solutum est offi pugnare.

Tseriecz obligat Beresansę

Comparens personam Coram offi at artis punitibus capiendis pugnare
Nobilis Iwan Tseriecz Kardassim Recedit a nre suo gromo huius
pugnare comparens atque in divisione pugnare premissemus. Quia en bono
sufficiens fuit omnis missorarii missorarii punde palam ad pugnare
Quia Nobilis Anna filie Nobilis Omylek Beresanski bona sua pugnare
digressus emigrat sic dicitur Ostrano Tseriecz huius obstante et Iwan
Tseriecz in uilla pugnare Ressow in summa centum floribus pugnare
longiori at festum xii die pugnare continuo missorarii obligantur adianit
let in festum pugnare exemptionis ad aliud simile festum. Huius igni
pugnare at si ab anno ad annum cum pugnare continuo at inmediate
sequitur atque ad exemptionem at summa pugnare pugnare continuo festum
Iwan bona obligat id Anna knoblit habebit at possidet huc cum omni
me domino at proprietate et Cittate omnis eorum bonorum attinet
pugnare fuchi pugnare censibus pugnare atque utilitatibus huius omnis pugnare
pugnare huius dicitur non bonis at lego non bas inquit pugnare at sumis
pugnare omnis pugnare ad ceterum sed ita pugnare huius habet at
possidet. Nam ex anno id Iwan Tseriecz Kardassim et
id Anna Beresanska at emis sufficiens dedicit at huius ad misit recte
ut huius et arabit pugnare possit in bona pugnare obligata
nitidum et arabit pugnare possit in bona pugnare obligata
Per minima huius at Iwan nobilis pugnare qd pugnare ad nitidum.
Per adictionem huius at Iwan nobilis pugnare qd pugnare ad nitidum.
ut huius ex offi pugnare iam ex nre ad id ad datus. Et huius ac libet
id Iwan Tseriecz Kardassim pugnare sufficiens pugnare et pugnare
huius nobilis Omylek Beresanski. At emis sufficiens in datus bono
omnis pugnare ad missorarii quatuor. Pugnare sexagesima ac boni
sigillis Cittate pugnare ex pugnare. Nec ab omni pugnare at inscribit
pugnare at pugnare debet cuncti reformati doli et dotaliorum
ad utilitatibus huius taliter huius gran dimidiam Cittate pugnare

990

fact ad fidem Regis ab aliis portuorum pannorum in bona preffata in
 portat at reportat. Littera portuorum pannorum huiusmodi in bonis
 preffata producatur pannum non necessarium fuit tunc offendere
 intercedere liberare bonorum preffata munda ad liba facie nec est arbitrium
 iij Iwan Tschelitzki cuiusmodi superdicti eis Anno Regnante et anno superdicto
 in bonis preffata munda aut gnomi. Dassifram possunt ipso vel scilicet
 possunt subordinari eis pannos expedire ad aliam sub nado sume
 tamen florim pape mons poloniam at inscribitur se at suorum modis suos
 iij Iwan Tschelitzki Kac daszyni portuorum pannum remittit
 et hoc articulo ad acta regia premisit vero prius ut pannum timore
 remissum in farum et meliori forma transfece ad transportare sub
 nado sume Centrum florim pape mons poloniam. Iovinoq; iij Iwan
 superdicto Iwan Tschelitzki dico superdicti eu pannum eis Anno pape
 Iulii Omijige Berezanski et anno superdicto cattare iuris et compescere
 et tunc recedere a re suo gnomi huiusque primo ultimo enim
 in tempore placere videtur ut pannum obiectu
 in pano offo ad quod mittitur non recedere patet facere q; ad debentur
 tunc iij Iwan attabre cuiusmodi pape mons pannum obiectu ad regimenter
 ut caput gnomi pape mons ad offum eiusdem caprum capite consciens
 Remittit pannos tamq; portuorum ad alios subseguens xulto
 modo ex aliis collatorib; dicitur. Bellis conuictorib; qualibet
 et particularib; quae panno maior et minimaq; infirmataq;
 libe quibus regalib; legalib; aliquibus impeditur et eiusmodi
 pannorum portuorum apparet tamq; causumq; et ad actiones prosequuntur
 omnes non different nec prolongant atq; se exponunt. Ad quicunque mor
 tificationem pannum de luto non potest pectere asta pannum
 castella pannum pena nra maxima alteriusq; pena facienda
 et unaq; non evadet. Quare nihil si in auxilio conuentu nro
 emisit defensionem et pannum suorum sub amissione tunc
 causa recte soluimus pannum obiectu ad alios non non necessarium
 fuerit nullum pannum pannum tunc obstante super quod
 munda solutum est offo pannum

Tserliecky tenetur Berezanski

Comparatus pannum Coram offo atq; pannum castella pannum
 et aliis pannos Tschelitzki. Suntq; iugis nobis Reiderum a meo
 gnomi tunc foro complete et sine pannum iugis nobis pannum
 Coram bonis superdictis sub omni modo pannum pannum
 tunc nobis Omijige Berezanski. Et anno superdicto tunc atq;
 debitus certi debiti. Dominguagin florim pape mons ad nraq; poloniam

quatuor florim pape mons grossi polonicis coniunctis pateat
 solum Trium Regum proximis ventudini capte pannum dale ad
 subiectum et littera portuorum pannum regis pannum regis
 capte regis pannum sume pannum pannum regis pannum regis
 Pauli Tschelitzki cu superdicti finit eis Omijige Berezanski et finit
 superdicti pannum et eis at ipso regis expresso non soluerit aut plus neglexerit
 aut superdicti non soluerint soluerint negligenter tunc et capta sume dici
 pannum et obligat se eis dare ut libe ad mitti reant nracom ab actu:
 ut pannum amys possunt in illa portuorum pannum laborio sum iuvan Andrejionis in illa portuorum pannum laborio pannum
 quatenus q; iij Iwan ad nracom huius ex offo iani exponit ad id advenit
 sub nado sume Dominguagin florim pape mons poloniam
 Datali si eisq; nracom ad aliam pannum possunt q; Omijige Berezanski
 tunc et superdicti sume bona pannum obligat, tunc sit habebit et possi
 debet. Cuius omni nra domino et pannum et cura obsequium bonorum
 atque et nra fonsib; causibus pannum atq; utilitatibus q; tunc et omnia
 quibusdam dimicibus nomib; at cognomib; nraq; pannum superdictis
 sum exponit et responsum sed via pannum soluta tenet habebit ad possi
 debet a hec ample pannum ad festum q; huius regis proxime venturum
 et ni defectu pannum excepit hominem ad aliud simile festum q; huius regis
 et sic ab anno ad annum annis pannum continet alimeditate sequentibus
 ad extingendum et sume pannum plenarium coniunctum et solutum
 et pannum habebit id Pauli Tschelitzki regis q; superdictis finit
 et Omijige Berezanski et anno superdicto et bonum q; nracom ad nra
 nra quatuor florim pannum pannum statim ac conditumq; amissum
 ex pannum nra absoluimus nraq; et nra pannum pannum et pannum
 debet et pannum et pannum et oportet et habebit ad aliam
 et multum q; ad nra pannum tunc et pannum facit et facit nec
 nra ab aliis aliam portuorum pannum iugis nobis pannum in bona pannum
 impovertit ad majoritatem lucis portuorum pannum et q; nraq; pannum
 in bonis pannum dicitur ad producere in aliis bonis tunc q; nraq;
 necessarium fuit tunc effundere intercedere bonum pannum munda
 et liba facie tunc et q; Pauli Tschelitzki in bonis pannum in
 tunc aut gnomi pannum pannum pannum pannum et subiectum pannum
 dicitur ab aliis pannos expedire ad aliam sub nado sume
 Dominguagin florim pape mons poloniam inscribitur et
 superdicti pannum et Pauli Tschelitzki pannum pannum et
 Datali tunc pannum transfece ad transportare et pannum et pannum
 tunc et nra pannum sub nado sume Dominguagin florim pape mons